Estado do Pará
Prefeitura Municipal de Breu Branco

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA DE REUNIÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
CONVITE N° CV-CPL-037-14 - PROCESSO N° 091/14-CPL/PMBB

LICITANTES:

1- COMERCIAL ALVES LTDA-ME
2- M DOS S SOUZA SERVIÇOS E COMERCIO - EPP
3- MARCHESINI TRANSPORTE E LOCAÇÃO LTDA - EPP

OCORRÊNCIAS:

Às 14:00 horas, do dia vinte e cinco (25) do mês de setembro do ano de 2014, na sala de

reuniões da Comissão Permanente de Licitação, sito a Av. Belém, s/n°, Centro, neste

Município, reuniu-se esta Comissão, formada pelos servidores, OLANDISMÁ SOARES

DE SÁ, CLAUDIA MARIA POLLO e TIAGO SILVA MARCHESINI, sob a presidência

do primeiro e os licitantes acima identificados sob os números 01, 02 e 03, para deliberar

sobre abertura de envelopes de habilitação e propostas de preços a que se refere o

CONVITE supracitado, tendo como objeto à contratação de empresa especializada para a -

O objeto da presente licitação consiste na locação de 01(um) Veículo Caminhão coletor de

lixo, para atender a Secretaria de Meio Ambiente e Saneamento na limpeza pública do

municipio. O senhor Presidente iniciou a audiência com o recolhimento dos envelopes de

habilitação e proposta de preços, os quais, em seguida foram abertos e examinados,

juntamente com os demais membros e licitantes presentes. Na fase de habilitação todos os

licitantes foram habilitados. Passando à fase seguinte, onde todos participaram. A Comissão

abriu os envelopes de PROPOSTAS DE PREÇOS, examinando-as juntamente com todos os

licitantes presentes, sendo classificadas as três propostas, as quais foram devidamente

rubricadas por todos. Os preços ofertados foram transcritos para o Mapa de Apuração de

Preços, parte integrante deste processo. Ao final, o senhor presidente consultou aos

licitantes presentes se tinham a intenção de recorrer, todos abriram mão do direito de

interposição de recurso ao certame, Não havendo, portanto, nenhum recurso impetrado,

nada mais foi tratado. Eu, Claudia Maria Pollo, lavrei o presente registro de acontecimentos

que, depois de lido e achado conforme, segue assinado pelo Presidente, pelos demais

membros da Comissão e pelos representantes que permaneceram até a lavratura do mesmo.

Av. Belém, sn°, Centro - Breu Branco - PA - CEP: 68.488.000
CNPJ: 34.626.44010001-70 - Fones: (94) 3786 - 1110 / 1120 - E-mail: ItcitacaoCbreubranco.oa.qov.br

Estado do Pará
Prefeitura Municipal de Breu Branco

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA DE REUNIÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
CONVITE N° CV-CPL-037-14 - PROCESSO N° 091/14-CPL/PMBB

I- Pela Comissão Permanente de Licita

OLANDISMÁ 	DE SÁ
Pres'

CLAUDIA
M

LO

•
TIAG 1 SIL A ARCHESIN

Membro

II- Pelas Licitantes:

COMERCI 	VES LTDA-ME

dres Sat-4,e) 5-eu
M DOS S SOUZA SERVIÇOS E COMERCIO — EPP

LA/ 	L) j/k_ 	e4 ̀": 11-
MARCHESINI TRANSPORTE E LOCAÇÃO LTDA - EPP

•

Av. Belém, sn°, Centro - Breu Branco - PA - CEP: 68.488.000
CNPJ: 34.626.440/0001-70 - Fones: (94) 3786 - 1110 / 1120 - E-mail: licitacaoabreubranco.pa.gov.br

OLANDISMA S DE SÁ

Breu Branco-PA, 25 de setembro de 2014.

I- Pela Comissão Permanente de Licitação:

Membro

Estado do Pará
Prefeitura Municipal de Breu Branco

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITA ÃO

LICITANTES:

1- COMERCIAL ALVES LTDA-ME
2- M DOS S SOUZA SERVIÇOS E COMERCIO - EPP
3- MARCHESINI TRANSPORTE E LOCAÇÃO LTDA - EPP

Item OBJETO
Preço/Total

01 02 03

01
Contratação de empresa para locação de
01(um) Veículo Caminhão coletor de lixo,
para atender a Secretaria de Meio Ambiente
e 	Saneamento 	na 	limpeza 	pública 	do
município

11.200,00 11.000,00 11.100,00

TOTAL 11.200,00 11.000,00 11.100,00

TIAGO 	MARCHESINI

CLAUDIA MARIA POLLO
Membro

II- Pelas Licitantes:

COMERCIA

1 J,JYX 	Cab S-0-4(3) SCLOL_ÃMk
12(111)0S S SOUZA SERVIÇOS E COMERCIO= EPP

ARCHESINI TRANSPORTE E LOCAÇÃO LTDA - EPP

Av. Belém, sn°, Centro - Breu Branco - PA - CEP: 68.488.000
CNPJ: 34.626.440/0001-70 - Fones: (94) 3786 - 1110 / 1120 - E-mail: licitacaoebreubranco.pa.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3

		2015-06-05T11:10:48-0300